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Utbyte av gungställningar på lekplatser  
Inriktningsbeslut 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att planera för utbyte av 

gungställningar på lekplatser i stadsdelsområdet. Åtgärden finansieras inom ramen 

för nämndens återstående investeringsmedel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson 

stadsdelsdirektör Lena Rabe 

 avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Parkinvesteringarna som genomförts enligt nämndens verksamhetsplan har kostat 

mindre än kalkylerat. Tillsammans med de 0,2 mnkr som återstår av det 

ofördelade investeringsutrymmet ger det ett överskott på cirka 0,3 mnkr. 

 

Förvaltningen föreslår att medlen används för att planera för utbyte av gung-

ställningar inom stadsdelsområdet, med 2012 års säkerhetsbesiktningsprotokoll 

som underlag. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service.  

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnden har 1,7 mnkr i investeringsmedel 2012. Pengarna har fördelats 

av kommunfullmäktige enligt stadens fördelningsnyckel. I enlighet med 

verksamhetsplanen för 2012 har medlen fördelats på följande åtgärder. 

 

- Konstgräsplan i Fagersjö 1,0 mnkr 

- Parkväg vid kvarteret Gränö i Farsta strand 0,3 mnkr 

- Hundrastgård vid Farstaängen i Farsta 0,2 mnkr 

 

Dessutom har nämnden avsatt ett ofördelat investeringsutrymme om 0,2 mnkr. 

 

Konstgräsplanen och parkvägen är genomförda. Dessa båda investeringar har 

sammanlagt kostat 0,2 mnkr mindre än vad som angetts i verksamhetsplanen. Det 

beror delvis på andra tekniska lösningar än de som var förutsättningarna vid 

tillfället då kalkylen upprättades.  

 

Cirka 0,1 mnkr av de ofördelade medlen har använts för att bekosta 

programhandlingen inför inriktningsbeslutet om upprustningen av Farstaängen. 

 

Hundrastgården vid Farstaängen planeras att genomföras i oktober i år. Projektet 

kommer att klara sig inom den fastställda budgetramen. 

 

Detta betyder att cirka 0,3 mnkr av investeringsmedlen finns kvar. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Inom Farsta stadsdelsområde finns det omkring 50 lekplatser. De flesta av dem är 

byggda under 1960- och 1970-talen. Gungställningarna som ofta stått på 

lekplatserna sedan dessa byggdes börjar bli slitna och behöver bytas ut. I samband 

med byte av gungställningar bör även fallunderlaget under ställningarna ersättas.  

 

Förvaltningen föreslår att årets återstående investeringsmedel används för att 

planera för utbyte av gungställningar inom stadsdelsområdet, med 2012 års 

säkerhetsbesiktningsprotokoll som underlag.  

 

 

Bilaga  

Projekt-PM för inriktningsbeslut 


